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Baldersbrønde landsby, afgrænset af
Holbækmotorvejen, Roskilde vej og
transportkorridoren M 5

Hedehusene/Fløng

Erhvervsformål samt  enkelte boligområder





OMRADET ER BELIGGENDE I BAL.DERSBR0NDE  LANDSBY,  BECRÆNSET MOD 

NORD AF  IIOLBBKMOTORVEJEW OG TRANSPORTKORRIDOREN  FOR  MOTORVEJ 

M 5, MOD OST  AF  GALLEAGER  ALLE, OG MOD SYD  AF  ROSKILDEVEJ. 



RedegØrel  se. 

Indledning. 

Forholdet  til  anden 
planlægning. 

Lokalplanens  indhold, 

Lokalplan 4.15.1 omfatter  BaldersbrØnde  landsby,  be- 

grænset  mod  nord  af  Holbækmotorvejen  og  transportkor- 

ridoren  for  motorvej M5, mod  Øst  af  Galleager Alle og 

mod  syd  af  Roskildevej. 

BaldersbrØnde  landsby  er  omfattet  af  den  nuværende 

byplanvedtægt 4-15. 

Den  endelige  placering  af  henholdsvis  Holbækmotorvejen 

og  den  kommende M 5 ’  motorvej  er  imidlertid  ændret  i 

forhold  til de  oprindelige  planer. 

Der  er  derfor  i  lokalplanen  foretaget  en  regulering  af 

byplanvedtægtens  oprindelige  afgrænsning. 

I  forbindelse  med  denne  udvidelse  af  området,  er  der 

udarbejdet  et  tillæg  til  HØje-Taastrup  kommunes 15- 

rammer. 

Ændringen  i  15-rammerne  skal  godkendes  af  Hovctdstads- 

rådet. 

Lokalplanen  indeholder  bestemmelser  om  den  fremtidige 

anvendelse  af  landsbyens  ejendomme  til  henholclsvis bo- 

lig-  og  erhvervsformål. 

Boligområdet.  omkring den store  grØnning,  sØges  bibe- 

holdt  stort  set  i  dets  nuværende  udseende. 

Ved den vestlige  del  af  BaldersbrØndegade  omkring  Bal- 

derslund  og  BaldershØj,  vil  der  dog  være  muliqhed  for 

en  mindre  udstykning  (åben  og  lav  bebyggelse). 

. .  

Erhvervsområdet  udlægges  dels  i  forbindelse  med  det 

eksisterende  erhvervsområde  Øst  for  landsbyen,  dels 

vest og nord for landsbyen. 

Et  beplantningsbælte  på  ca. lo - 50 m  anlægges  som 
skærm  mellem  boligområdet  og  erhvervsområdet. 
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1 1 I 
o lo0 zoo bo0 m l 

Til  betjening  af  erhvervsarealerne  anlægges  en  ny  vej 

Baldersbuen,  og  der  skabes  vejforbindelse  fra  Balders- 

brØndegade  til  ny  vej i erhvervsområdet. 

Endvidere  åbnes  der  mulighed  for at  lukke  Teglevej  og 

BaldersbrØndegade  for  gennemkØrende  biltrafik. 

På denne  måde  ledes  erhvervstrafikken  uden om landsbyen. 

En  overordnet  sti  fra  Charlottegårdsområdet  fØres  af 

BaldersbrØndegade  til  erhvervsområdet og videre i tun- 

nel  under  raldersbuens  forlængelse  og  Kolbakmotorvejen. 

Stien  er  planlagt  viderefØrt  til  FlØng. 

Stien  vil  imidlertid  fØrst  blive  etableret på det  tids- 

punkt,  hvor  anden  vejforbindelse  til  grusgravområdet 

nord  for  Holbakmotorvejen  er  anlagt. 

Anden  vejforbindelse  kan  etableres  fra  allerede  eksi- 

sterende  veje  eller  fra  endnu  ikke  etablerede  veje. 

Efter  etablering  af  Baldersbuens  forlængelse og indtil 

det  tidspunkt,  hvor  anden  vejforbindelse  til  grusgrav- 

området  er  etableret,  vil  en  del  af  den  nuværende  ad- 
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gangsvej  under  Holbækmotorvejen  blive  anvendt  til 

1astvognskØrsel  fra  grusgravområdet  ved  Kallerup. 

Endelig  udlægger  lokalplanen  areal  til 2 regnvands- 

bassiner. 

Lokalplanens  retsvirkninger.  Efter  byrådets  endelige  vedtagelse og offentliggØrelse 

af  lokalplan  må  ejendomme,  der  er  omfattet  af  planen 

ifØlge  kommuneplanlovens 5 31, kun  udstykkes,  bebyg- 
ges eller  i  Øvrigt  anvendes  i  overensstemmelse  med 

planens  bestemmelser. 

Den  eksisterende  lovlige  anvendelse  af  en  ejendom  kan 

fortsætte  som  hidtil.  Lokalplanen  medforer  heller  ikke 

i sig  selv  krav  om  etablering  af de anlæg  med  videre 

der  er  indeholdt  i plaTjen. 

Byrådet kan  meddele  dispensation  til  mindre  væsentlige 

lempelser  af  lokalplanens  bestemmelser  under  forudsæt- 

ning af, at  det  ikke  ændrer  den  særlige  karakter  af  det 

område,  der  sØges  skabt ved  lokalplanen. 

Mere  væsentlige  afvigelser  fra  lokalplanen kan  kun  gen- 

nemfØres  ved  tilvejebringelse  af  en  ny  lokalplan. 

Lokalplanforslaget  indeholder  i 2 bestemmelser om, at 
en  del af  det  af  planen  omfattede  område  overfØres  til 

byzone.  Retsvirkningerne  heraf  fremgår  bl.a.  af  lov om 

frigØrelsesafgift.  (finansministeriets  bekendtgØrelse 

nr. 301 af 12. juni 1970 og frigØrelsesafgift)  samt  lov 

nr. 328 af 18. juni 1969 0 x 1 ~  tilbudspligt. 

Private  byggeservitutter og andre  tilstandsservitutter, 

der  er  uforenelige  med  lokalplanen,  fortrænges af planen. 

Andre  private  servitutter kan eksproprieres,  når  det  vil 

være  af  væsentlig  betydning  for  virkeliggØrelsen  af  pla- 

nen, j f.  ovenfor. 
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HØje-Taastrup  kommune. 

Lokalplan 4.15.1 I henhold  til  kommuneplanloven  (lov  nr. 287 af 26. 

juni 1975) fastlægges  herved  fØlgende  bestemmelser 

for  det  i 2 nævnte  område. 

1. Lokalplanens  formål.  Planens  formål  er, 

at sikre  en  bevaring og fredeliggØrelse  af  Balders- 

brande  landsby, 

at  fastlægge  områdets  fremtidige  anvendelse  af  det 

af  planen  omfattede  område  til  bolig-  og  erhvervs- 

formål , 
at  fastlægge  områdets  fremtidige  hovedstruktur  med 

hensyn  til  afgrænsninger  mellem  de  forskellige  anven- 

delsesområder  og  adgangsforhold,  samt 

at  fastlægge  rammebestemmelser  for  bebyggelsens  om- 

fang  m.v. 

2. Lokalplanen  område. 1. Planen  afgrænses  som  vist på vedhæftede  kortbilag 

439/3-1-1 og omfatter  fØlgende  matr.nr. 
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21 - a, 21 - d, 2 1  - e, 2 1  - f, 21 g, 2 1  - h, 21 - 1, 

23 a, 

24 a, 24 d, 

25  b, 

26 a, 26 c, 

30 

alle  af  BaldersbrØnde  by,  HØje  Tåstrup,  samt  alle 

parceller,  der  efter den30. maj 1980 udstykkes  fra 

de  nævnte  ejendomme. 

- 

- - 

- 

- - 

2. Lokalplanens  område  opdeles  i  områderne 

Bh til  boligbebyggelse,  åben  og  lav 

E til  erhvervsformål 

som  vist  på  kortbilaget. 

3. Med  byrådets  offentlige  bekendtgØrelse  af  den 

vedtagne  lokalplan  overfØres  det  på  vedhæftede  kort- 

bilag  skraverede  område  fra  landzone  til  byzone. 

3. Delområde  Bh. 1. Området  må  kun  anvendes  til  boligformål,  og  der  må 
Områdets  anvendelse, kun opfØres  åben  og  lav  bebyggelse. 

Bebyggelsen  må kun bestå  af  fritliggende  parcelhuse. 

På hver  ejendom  må kun  opfØres  eller  indrettes 6n bo- 

lig for  Cn  familie. 

2. Der må indenfor  området  ikke  udØves  nogen  art  af 

virksomhed som ved  stØv, rØg,  lugt,  stØj  og  rystelser 

eller  ved  sit  udseende  eller  på  anden  måde  efter  by- 

rådets skØn er til ulempe for de omboende. 

3. Det er  tilladt,  at  der  på  ejendommene  drives  sådan 

virksomhed,  som  almindeligvis  udfØres  i  beboelseslej- 

ligheder  eller  beboelseshuse,  når  virksomheden  drives 

af  den,  der bebor  den  pågældende  bolig,  og  når  virk- 

somheden  efter  byrådets  skØn  drives på en  sådan  måde, 

at  ejendommens  karakter  af  beboelsesejendom  ikke  for- 

andres  (herunder  også  ved  skiltning  og  lignende),  at 

kvarteret  præg  af  boligkvarter  ikke  brydes,  eller  virk- 

somheden  ikke  fremkalder  ulemper  for  de  omboende  eller 

fremkalder  behov  for  parkeringsmuligheder,  som  ikke  er 

til  stede  på  den  pågældende  ejendom. 



4.  Medmindre  virksomheden  omfattes  af stk. 3 ,  m: der 

saledes  ikke  på  ejendommen  indrettes,bebyggelse  til 

eller  udaves  handels-,  vognmands-,  værksteds-  eller 

oplagsvirksomhed,  ligesom  der  ikke  må  indrettes  pen- 

sionat  eller  klublejligheder  eller  drives  anden  form 

for  erhvervsmæssig  udlejning. 

5. Uanset  foranstående  bestemmelser  kan  der  indenfor 

området  efter  byrådets  nærmere  godkendelse  opfares  el- 

ler  indrettes  bebyggelse  til  kollektive  anlæg,  såsom 

vuggestuer,  bØrnehaver  og  varmecentral  til  betjening 

af  området. 

Nærmere  bestemmelser  herom  vil  blive  fastlagt  i  en lo- 

kalplan. 

6. Indenfor  området  kan  opfares  transformerstationer 

til  kvarterets  daglige  forsyning, når  de  ikke  har  mere 

end 30 m2 bebygget  areal og ikke  gives  en  hØjde  af  me- 

re end 3 m  over  terræn,  og når de udformes i overens- 

stemmelse  med  den  Øvrige  bebyggelse. 

4. Delområde E. 1. Området  må  med  nedennævnte  undtagelser  kun  anven- 
Områdets  anvendelse. des til  erhvervsformål.  Der  må kun opfØres  eller  ind- 

rettes  bebyggelse  til  eller  udaves  industri-  og  værk- 

stedsvirksomhed,  entreprenar-  og  oplagsvirksomhed,  en- 

groshandel  samt  forretningsvirksomhed,  der  har  tilknyt- 

ning  til de pågaeldende  erhverv,  eller  som  efter  byrå- 

dets  sk0n  naturligt  finder  plads i området. 

Der  må  ikke  indrettes  autoophug  eller  tilsvarende  op- 

lagspladser.  Byrådet kan  tillade,  at  der  på  hver  ejen- 

dom  opfares  eller  indrettes  enkelte  boliger  for de til 

virksomheden  knyttede  personer,  som  indehaver,  bestyrer, 

portner  eller  lignende. 

2. Der må indenfor  området  ikke  udaves  nogen  art  af 

virksomhed,  som  ved  stØv, r@, lugt,  staj  eller  rystelser 

eller  ved sit  udseende  eller på  anden  måde  efter  byrå- 

dets  skØn  er  til  ulempe  for de omboende. 

3 .  Indenfor  områderne  kan  opfores  transformerstationer 

til  områdets  daglige  forsyning, når  de  opfares  i  over- 

ensstemmelse  med  den  avrige  bebyggelse. 
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5. Delområde  Bh. 
Udstykninger. 

6. Delområde E. 
Udstykninger. 

1. Ingen  grund  må  udstykkes  med  mindre  stØrrelse  end 

700 m2 og  med  mindre  facadelangde  end  20 m. 

2. Alle  anfØrte  grundstØrrelser  er  eksklusive  eksiste- 

rende og udlagt  vej-  og  stiareal. 

3 .  Udstykning  af  arealerne  ved  Balderslund og Balders- 

hØj må kun  foretages  på  grundlag  af  en  af  byrådet  sod- 

kendt  samlet  plan.  Den eksisterendeh9jetræbeplantning 

skal i videst  mulig  omfang  sØges  bevaret. 

4. Det på vedhæftede  kortbilag  med  særlig  signatur 

viste  areal  (gadekær)  må  ikke  udstykkes  til  bebyqqelse 

eller  benyttes  til  oplag,  som  gårdsplads?  til  parkerins 

eller  lignende,  men  udlegges som friarealer  for  lands- 

byen? som gr#nt  areal. 

1. Grunde  må  ikke  udstykkes  med  en  mindre  stØrrelse 

end  2.500 m2 eksklu.sive  eksistrende  og  udlagt  vejareal 

eller  med  en  mindre  facadelængde  end 40 m. 

2. Udstykning  må kun foretages  på  grundlag  af  en  samlet 

plan  for  naturligt  afgrænsede  arealer.  Såfremt  der  ikke 

kan  opnås  enighed om udstykningsplanens  indhold,  vil  pla- 

nen  blive  fastlagt  af  byrådet. 

3 .  De  på  vedhæftede  kortbilag  med  særlig  signatur  viste 

arealer  (skærmbeplantning),  må  ikke  udstykkes  til  bebyg- 

gelse  eller  benyttes  til  oplag, som gårdsplads?  til  par- 

kering  eller  lignende?  men  udlægges  som  beplantningsbal- 

te. 

7. Ve  j - og stiforhold. 1. Udlæg af  nye  veje m.m. 

1.1 Der  udlagges  areal  til  fØlgende  nye  veje  med  ret- 

ning og  beliggenhed  som  vist på vedhæftede  kortbilag. X) 

Fodnote x) 
Bestemmelserne  er  ikke  til  hinder for,  at  der  senere  kan 

udlægges  flere  veje  og  stier  indenfor  lokalplanområdet. 
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1.2. Vej A-A i  en  bredde  af 18,5 m  fra  Galleager All6 

mod  vest  til  område E’s vestlige  ende,  hvor  den  afslut- 

tes  med  vendeplads. 

Vejtilslutningen  til  denne  vej  skal  enten  være  overfor 

hinanden  eller  forskudt  mindst 50 m. 

1.3. Vej  B-B  i  en  bredde  af 12 m  fra  ovenfor  nævnte 

vej  mod  syd  som  vist på kortbilaget.  Vejen  afsluttes 

med  vendeplads. 

1.4.  Nye  veje  ud  over de ovenfor  nævnte  skal  udlægges 

i  en  bredde  af 12 m  indenfor  område E og  i  en  bredde 

af  mindst 10 m  indenfor  område  Bh. Den  endelige be- 

liggenhed  af  disse  veje  vil  blive  fastlagt  i  en  sam- 

let  plan  for  naturligt  afgrænsede  arealer. 

1.5. Der  etableres  blinde  veje  forsynet  med  vende- 

pladser  i  pruncippet  som  vist på vedhæftede  kortbilag. 

Nedlæggelsen  indenfor  område  Bh  vil  kunne  finde  sted, 

når  tilslutning  til  vej A-A er  etableret. 

1.6. Nedlæggelse  af  veje  vil  i  Øvrigt  finde  sted  ef- 

ter  reglerne  herom  i  vejlovgivningen. 

2.1. Der  udlægges  areal  til  fØlgende  nye  stier  med 

retning  og  beliggenhed  som  vist  på  vedhæftede  kortbi- 

lag. 

2.2. Stien  a-a,  Baldersstien, i en  bredde  af 7 m, som 

en  forlængelse  af  BaldersbrØndegade  mod  nord  til H o l -  

bækmotorvejen.  Stien  skal  have  niveaufri  skæring  med 

vej A-A og med  motorvejen. X) 

2.3. Stien  b-b, i en  bredde  af 3 m,  som  forbindelse 

fra  Roskildevej  til  Baldersstien. 

Fodnote . 
Efter  anlæg  af  Baldersbuens  forlængelse  anvendes  en 
del  af  den  nuværende  adgangsvej  under  Holbækmotorve- 
jen  i  en  midlertidig  periode  til  1astvognskØrsel  fra 
grusgravområdet  ved  Kallerup. 
Når  anden  vejadgang  til  grusgravområdet  etableres, o- 
vergår  adgangsvejen  under  Holbækmotorvejen  til  sti, 
og adgangsmulighederne  for  andet  end  stitrafik  bort- 
f  alder. 

X) 
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3. HjØrneafskæringer. 

3.1. Ved  vejtilslutninger  mellem  ovenfor  nævnte  ud- 

lagte  veje  forudsættes  hj0rneafskærings-  og  oversigts- 

linier  foretaget  i  medfØr  af  vej-  og  byggelovgivningen. 

4. Byggelinier. 

4.1. Langs  fØlgende  veje pgalagges  byggelinier i de ne- 

denfor  angivne  afstande  fra  vejudlagslinien,  således 

som  vist  på  vedhæftede  kortbilag: 

Vej A-A 10 m 

Vej B-B 5  m 

Langs  Roskildevej og motorvejene  gælder  de  til  enhver 

tid  af  amtet  fastsatte  byggelinier. X) 

Byggeliniearealet  mod  ovennævnte  veje  forudsættes  be- 

plantet  og  vedligeholdt  af  grundejerne  efter mrmere 

aftale  med  byrådet.  Beplantning  skal  ske  efter  en  af 

byrådet  godkendt  plan,  jf. 8 ,  stk.  2.5. 

Langs  de  Øvrige  veje  pålægges  byggelinier  i  en  afstand 

af  5  m  fra  vejudlægslinien,  i  område  Bh  dog  kun  2,5 m. 

5. Parkeringsforhold,  delområde Bh. 

5.1.  Ved  disposition  af  grundene  skal  der  afsættes 

plads  til  garage  eller  carport  samt  mindst  en  parke- 

ringsplads. 

6. Parkeringsforhold,  delområde E. 

6.1. Der  skal  sikres  mulighed  for  tilvejebringelse 

af  parkeringsarealer  til  bebyggelsen  i  overensstemmel- 

se med  de  til  enhver  tid  herom  gældende  regler,  dog 

mindst  svarende  til  @n  bilplads  for  hver 50  m2  påbe- 

gyndt  bruttoetageareal. 

Fodnote . 
Opmærksomheden  henledes  på,  at  der i henhold  til  na- 
turfredningsloven  er  pålagt  friholdelseslinier i en 
afstand  af 150 m  fra  byggelinien  langs  hovedlandeve- 
je  og  landeveje.  Disse  byggelinier  er  i  henhold  til 
fredningsnavnets  kendelse  af 24.10.1974 reduceret  til 
30 m  fra  vejbyggelinier  på  betingelse  af,  at  arealet 
mellem  byggelinier  beplantes. 

X) 
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8. Bebyggelsens  om- l. Delområde  Bh. 
fang  og  placering. 

1.1. Bebyggelsesprocenten  må  ikke  overstige  25. 

1.2.  Bygninger  må kun  opfØres  med hejst Bn  etage  med 

udnyttelig  tagetage.  De  skal  opfØres  med  gavl  eller 

facade  parallelt  med  adgangsvejen.  En  eventuel  kæl- 

der  må  normalt  ikke  have  loft  beliggende  over  terræn. 

1.3. Bygningernes  facadehØjde  må  ikke  overstige 3,O m 

målt  fra  terræn  til  skæring  mellem  facade  og  tagflade. 

1.4. Tagets  vinkel  med  det  vandrette  plan  skal  være 

mellem  45O  og 60 . O 

1.5.  Ved  placering  af  ny  bebyggelse  på  parcellerne 

skal  der  i  videst  muligt  omfang  tages  hensyn  til  den 

eksisterende  hØje  træbeplantning. 

2. Delområde E. 

2.1.  Bebyggelsesprocenten  for  den  enkelte  ejendom  må 

ikke  over  stige 40. 

2.2. Intet  punkt  af  en  bygnings  ydervæg  eller  tagfla- 

de må  være  hævet  mere  end 8 , 5  m  over  terræn  (niveau- 

plan),  målt  efter  reglerne  i  byggelovgivningen.  By- 

rådet  kan  tillade,  at  en  bygning  eller  dele  af  en  byg- 

ning  opfØres i stØrre  hØjde,  såfremt  særlige  hensyn 

til  virksomhedens  indretning  eller  drift  gØr  det  nØd- 

vendigt. 

2.3. Bygninger  skal  placeres  med  hovedretningen  pa- 

rallelt  med  eller  vinkelret på skel  mod  adgangsvejen, 

og  facade  eller  gavl  skal  placeres  parallelt  med  ve- 

jens  byggelinie. 

Bygninger  skal  holdes  mindst 5 m  fra  sideskel. 

2.4. Bygninger  skal  holdes  udenfor  de  på  vedhæftede 

kortbilag  viste  afskærmingsarealer,  der  har  en  bredde 

på 50 m, 30 m, 20 m  og 5 m. Afskærmningsarealet  må 

ikke  under  nogen  form  benyttes  til  oplag,  som  gårds- 

plads  eller  lignende,  og  må kun med  byrådets  særlige 
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tilladelse  benyttes  som  opholds-  eller  parkerings- 

areal.  Beplantning  og  vedligeholdelse  af de omhand- 

lede  arealer  forudsættes  at  skulle  ske  i  henhold  til 

overenskomster  med  grundejere  og  foretages  af  disse. 

2.5. Beplantning  skal  ske  efter  en  af  byrådet  god- 

kendt  plan. 

Afskærmningsazealerne  på  henholdsvis 50 m, 30 m  og 

20 m  skal  beplantes  ioverensstemmelse  med  vedlagte 

beplantningsplan. 

2.6. Bygningernes  hovedindgang  må kun  placeres  i  di- 

rekte  forbindelse  med  de  på  ejendommen  udlagte  parke- 

ringsarealer. 

9. Bebyggelsens  ydre 1. Ingen  form  for  skiltning  og  reklamering  på  ejen- 

dommene  må  finde  sted  i  område  Bh.  Skiltning  og  re- 

klamering  må  i  Øvrigt kun finde  sted  i  det  efter  by- 

rådets  skan  sædvanlige  omfang  og  efter  byrådets  god- 

kendelse  i  hvert  enkelt  tilfælde. 

fremtræden. 

2 .  Bebyggelsens  udseende,  materialer  og  farver,  skal 

godkendes  af  byrådet  som  stemmende  med  områdets  karak- 

ter. 

3. I  område  Bh  skal  facader  fremtræde  enten  i  ubehand- 

lede  byggematerialer,  vandskurede  eller  malede. 

Ved  vandskuring  eller  maling  må  ikke  anvendes  farver, 

som  efter  byrådets  skØn  bryder  med  den  tilstræbte  hel- 

hedsvirkning i området. 

4. I område E må  til  udvendigebygningssider  samt  tag- 

plader  ikke  anvendes  materialer,  som  efter  byrådets 

skØn  virker  skæmmende. 

10. Ubebyggede  arealer. 1. Delområde Bh. 

1.1. Ubebyggede  arealer  på  de  enkelte  ejendomme,  som 

ikke  benyttes  til  gårdsplads  eller  lignende,  skal  an- 

lægges  og  vedligeholdes  som  have. 

- 13 - 



11. Forudsætninger  for 
ibrugtagen  af  ny 
bebyggelse. 

12. Ophævelse af 
byplanvedtægt. 

Vedtagelsespåtegning. 

1.2. Ejendomme  må  i  skel kun  hegnes  med  levende  hegn 

i  en  hajde  af  mindst 1,5 m. Byrådet  kan  tillade,  at 

hegning  udfares  på  anden  måde,  når  dette  sker  for  et 

passende  afgrænset  område. 

1.3.  Eksisterende  beplantning  skal  i  StØrSt  muligt 

omfang  bevares. 

2. Delområde E. 

2.1. Mulighed  for  tilvejebringelse  af  opholdsarealer 

skal  sikres  til  bebyggelsen  i  overensstemmelse  med  de 

til  enhver  tid  gældende  regler,  dog  mindst  svarende 

til 1/5 af  bruttoetagearealet,  indtil  halvdelen  af  de 

krævede  opholdsarealer  kan  efter  godkendte  udstyknings- 

planer  udlægges  samlet. 

2.2. Ubebyggede  arealer  skal  ved  beplantning,  befæ- 

stelse  eller  lignende  gives  et  ordentligt  udseende, 

ligesom  en  passende  orden  ved  oplagring  af  materialer, 

affald m.m. skal  overholdes. 

1. Far  en  ny  bebyggelse  inden  for  området  tages  i 

brug,  skal  der  være  etableret  de  i 8, stk. 1 og 2, 

nævnte afskærmingsforanstaltninger bestående  af  be- 

plantningsbælter. 

2. Far  en  ny  bebyggelse  inden  for  området  tages  i 

brug,  skal  der  være  etableret  fællesarealer  i  over- 

ensstemmelse  med  bestemmelserne  i § 10, stk. 2. 

Den  under  den 27.  april  1973  af  boligministeriet god- 

kendte  byplanvedtægt 4-15 ophæves. 

Således  vedtaget  af  Haje-Taastrup  byråd, 

den 18. juni  1980. 

Per  Sondergård  Sarensen 
borgmester 
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I henhold  til 5 27  i lov  om  kommuneplanlægning  vedta- 
ges  foranstående  lokalplan  endeligt. 

EØje-Taastrup  byråd,  den 13. maj  1981. 

Per  SØndergård  Sorensen 
borgmester 

/ Wrge Romme 
stadsingeniØr 

I medfor  af 30 i  lov  om  kommuneplanlægning (lov 

nr.  287  af  26.  juni 1975) begæres  faranstående lo- 

kalplan  tinglyst  på  de  af  samme  omfattede  ejendom- 

me. 

HØje-Taastrup  byråd,  28.  juli  1981. 

Per  SØndergård  SØrensen 
borgmester 

/ Borge  Romme 
stadsingenior 

Indfart  i  dagbogen  14.8.1981  16017. 

Retten  i  Tåstrup. 

I,yst.Akt. C nr. 53. 

L. Larsen 
fm. 
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